b3

4
in p̄missis manifestoz p̄dezi

Plato quiescere.

Quod cōsuetudo et p̄senerātia in peccatis puocat odum ad iram.

Tertiu signū quo timēda sunt in pximo ventura iudicia dei dicit cōsuetudo. qñ. l. peccata graua a multis cōmissa cōsuetudine: et longa p̄senerātia in cordib⁹ populo um leua facta sunt. Defēdūt nāq; mlti peccata sua: et excusant cōsuetudinez allegātes nō aduertētes omniū doctoz sentētia: q̄ firmis asseuerant: q̄ cōsuetudo nec excusat nec alleuiat peccata: immo aggrauat et adauget quare. di. 8. c. Mala. dicit. Mala cōsuetudo nō minus q̄ p̄niciosa coru ptela vitāda est. et ibi in. c. veritate.

Veritate manifesta credat cōsuetudo vitati. 7. i. Nemo cōsuetudinē ratōi et vitati p̄ponat: q̄a cōsuetudinē: rō et vitas semp excellit. et eadē. di. ca. Si cōsuetudinē. Usus q̄ vitati ē r̄trari⁹ abolēdus est. et in. c. qui cōtēpta. Cū xps vitas sit magis vitatē q̄ cōsuetudinē sequi debem⁹. et in. c. Cōsuetudo. Cōsuetudo nisi vitate vetustas erroris est: p̄pter qd̄ relicto errore se quamur vitatē: et ex de cōsuetudine. c. Ex lris. Cōsuetudo que canonicis obuiat: institutis nullius debet esse momēti. Idē habet extra de consuetudine. c. Cū venerabilis. ex. de vsu pallij. c. Ex tuaz. extra de officio archi. c. Cū satis. extra de iuramēto calūniē. c. Tetez. ex de vita et ho. cleri. c. Cū decorē. extra de statu mona. c. Ea que. extra de cōsecratōe eccle. ca. Aqua. extra de lymo. c. In tātū. ca. Tua nos. extra de cōsuetudine. c. cōsuetudinē. li. 6. ex d̄ celsib⁹. c. Quāq;

li. 6. Ihec dixisse volui ad resellendā reprimēdāq; temerariā excusationez trāsgressoz diuine legis: q̄ semp ad cōsuetudinē querūt sberfugē. Sic faciūt vlturarij: sic mercatores fraudulēti: sic mulieres vane: sic ābitiosi clerici sic p̄ nomē dei in vanū: crebro iurantes: sic blasphemātes deū et sandos sic deniq; om̄s dissoluti corde. Qui tāto magis debet timē iudicia dei: q̄to videt se p̄ cōsuetudinē a peccatis detineri.

Quod ira dei vicina ē: qñ peccatores nec timēt deū: nec de hominib⁹ erubescunt. quartum signum.

Quartū signū ad agnoscedam irā dei fore p̄pinquā est promptitudo: qñ scz tota animaduersioe et p̄optitudine omittūt peccata hoz rēda a multis in quolibet statu consuetudinarie et p̄senerāt sine timore dei: et sine hēcūdia hominū. quo me vertam: vnde incipiā: an tacē debeā. De mūdo a scādalis. Nō erubescūt āplius homines pecuniā petē: pecuniā dare in quib⁹ erubescēdū est: nō adulterari et alia nebhāda cōmittere publice: nō mutuare ad vsuraz: nō facere queq; turpia. Et tñ Cicero gētīlis. Oxpiane pessime. li. i. de officijs. ait. Sine hēcūdia nihil redū eē pot̄ nihil honestū. et Valeri⁹ li. 4. Verecūdia est parēs ois honesti cōsilij: tutela solēniū officiozū magistra innocentie: cara pximis: accepta alienis: omni loco omni tpe fauorabilez se se ferens vultū. et Apuleyus libro de deo Socratis. Artes alie siue sciētie p̄nt ignorari sine erubescētia: sicut rō pingendi saltādi siue cātandi: quas